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provimit

Metodat cilësore në kërkim shkencor Oblig. IB Dr. Sc. Shkendije Demalijaj 03.02.2024 4:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Organizimi dhe menaxhmenti Oblig. IB Prof. Ass. Dr. Driton Sylqa 07.02.2024 3:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Sisteme informacioni dhe komunikimi të biznesit Oblig. IB Prof. dr. Edmond Beqiri 05.02.2024 3:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Menaxhimi i projekteve të IT-së Oblig. IB Prof. asoc. dr. Vehbi Ramaj 01.02.2024 4:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Tregtia elektronike Zgj. IB Prof. Ass. Dr. Emin Neziraj 13.02.2024 2:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Menaxhimi i dijës Zgj. IB Dr. Sc. Shaqir Elezaj 10.02.2024 2:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Metodat dhe teknikat sasiore në kërkim shkencor Oblig. IB Prof. Ass. Dr. Fisnik Morina 15.02.2024 4:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Marketingu digjital Oblig. IB Prof. asoc. dr. Vehbi Ramaj 02.02.2024 5:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Sisteme të menaxhimit të bazës së të dhënave Oblig. IB Prof. ass. dr. Ylber Januzaj 08.02.2024 2:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Sisteme softverike interaktive Oblig. IB Prof. dr. Edmond Beqiri 06.02.2024 3:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Menaxhimi i proceseve në biznes Zgj. IB Prof. Ass. Dr. Bashkim Nurboja 12.02.2024 2:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Sisteme informacioni të financave dhe kontabilitetit Zgj. IB Prof. Dr. Gani Asllani 09.02.2024 2:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Financat digjitale Oblig. IB Prof. Ass. Dr. Vjosa Hajdari 09.02.2024 3:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Inteligjenca biznesore Oblig. IB Prof. asoc. dr. Vehbi Ramaj 05.02.2024 2:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Web dizajni për biznes Oblig. IB Prof. ass. dr. Ylber Januzaj 13.02.2024 4:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Mësimi praktik dhe zhvillimi i karrierës Oblig. IB Prof. asoc. dr. Vehbi Ramaj 12.02.2024 2:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Menaxhimi i riskut dhe siguria kibernetike Zgj. IB Dr. Sc. Shaqir Elezaj 10.02.2024 2:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Ndërmarrësia dhe inovacionet Zgj. IB Prof. Dr. Halit Shabani 12.02.2024 4:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Menaxhimi i zingjirit të furnizimit Zgj. IB Prof. Ass. Dr. Driton Sylqa 03.02.2024 2:00:00 PM Fakulteti i Biznesit

Big data dhe cloud computing Zgj. IB Prof. Ass. Dr. Ylber Januzaj 14.02.2024 4:00:00 PM Fakulteti i Biznesit
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